



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Diamanten 2000 Holding ApS
Hyllerupvej 46
4200 Slagelse

CVR nummer 25 67 65 48

Årsrapport
1. juli 2017 – 30. juni 2018
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/11 2018

Henning Hansen
Dirigent

DANSKE
REVISORER



Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017/2018	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diamanten 2000 Holding ApS Hyllerupvej 46 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 25 67 65 48
Direktion	Henning Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er uden erhvervsmæssige aktiviteter. Virksomheden ejer kapitalandele i selskabet Slagelse Diamanten ApS. Dette selskab udfører arbejde indenfor diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland. Herudover ejer selskabet kapitalandele i selskaber, hvis aktiviteter består i drift af vindmøller. Selskabet foretager endvidere udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i dattervirksomheden Slagelse Diamanten ApS. Salget har medført en nettofortjeneste på t.kr. 303. Andele i resultatet af selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder udgør et overskud efter skat på t.kr. 2.649 mod et overskud året før på t.kr. 2.773. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.517 hvilket resultat anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver på t.kr. 34.283 og en egenkapital på t.kr. 30.395 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/2018	2016/2017
2		
Indtægter af kapitalandele	2.648.861	2.773.557
Andre driftsindtægter	369.401	320.077
Andre eksterne omkostninger	-50.765	-38.972
3		
Afskrivninger	-22.595	-22.595
Andre driftsomkostninger	-16.606	-17.686
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.928.296	3.014.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.855	0
Finansielle indtægter	18.646	67.425
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-2.852	-13.401
Finansielle omkostninger	-180.682	-406.648
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.875.263	2.661.757
4		
Skat af årets resultat	-358.164	-218.341
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.517.099	2.443.416
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	2.417.099	2.343.416
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.517.099	2.443.416
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger	1.529.199	1.551.794
Materielle anlægsaktiver	1.529.199	1.551.794
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.950.835	19.351.866
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.500.959	5.771.825
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	22.501.794	25.173.691
ANLÆGSAKTIVER	24.030.993	26.725.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.549.211	2.366.918
Andre tilgodehavender	719.900	353.150
Tilgodehavender	5.269.111	2.720.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.899.535	2.393.791
Værdipapirer og kapitalandele	4.899.535	2.393.791
Likvide beholdninger	83.803	295.621
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.252.449	5.409.480
AKTIVER	34.283.442	32.134.965

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.170.331	27.753.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	30.395.331	27.978.232
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	2.825.802	2.848.291
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.825.802	2.848.291
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	369.134	642.629
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	369.134	642.629
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.500	43.500
Anden gæld	180.750	222.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.902	78.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	409.023	321.905
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	693.175	665.813
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.062.309	1.308.442
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	34.283.442	32.134.965
	<hr/>	<hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017/2018	2016/2017
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel i resultat, Slagelse Diamanten ApS	964.612	1.593.156
Andel i resultat, Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S	258.594	-14.342
Andel i resultat Komplementaranpartsselskabet Windpark Rottelsdorf WKA 11 K/S	996	1.473
Andel i resultat Wind Investment ApS & Co.	905.066	981.055
Andel i resultat Komplementarselskabet Hangelberg Erste ApS	2.907	390
Kursregulering kapitalandele	7.552	0
	<u>2.139.727</u>	<u>2.561.732</u>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Andel i resultat Løgtved Vindkraft I/S	509.134	211.825
	<u>509.134</u>	<u>211.825</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>2.648.861</u>	<u>2.773.557</u>
3 Afskrivninger		
Afskrivninger, bygninger	22.595	22.595
	<u>22.595</u>	<u>22.595</u>

NOTER

	2017/2018	2016/2017
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	380.653	85.646
Regulering af udskudt skat	-22.489	132.695
	<u>358.164</u>	<u>218.341</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	27.753.232	0	2.417.099	30.170.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>27.978.232</u>	<u>-100.000</u>	<u>2.517.099</u>	<u>30.395.331</u>

Anparter er fordelt i anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	649.287	369.134	0
	<u>649.287</u>	<u>369.134</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Der består retshæftelse vedrørende selskabets kapitalandele i K/S selskaber på t.kr. 5.276.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse på balancedagen er opført som gæld i selskabets balance.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Wind Investment & Co. Erste Wind KG's bankgæld. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2018 kr. 0.
